

Andrychów, dnia 18 grudnia 2023 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.48.2023

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa ul. T.Kowalczyka w Brzezince”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1

W przedmiarze w branży drogowej w pozycji przedmiarowej numer 13.35 występuje wartość krotności -1. Czy podana wartość jest poprawna do wyceny zadania ? (Według dokumentacji projektowej studnia jest do zabudowania.)

Odpowiedź 1

Zamawiający uznał, że w pozycji 13.35 błędnie została wpisana krotność „-1”. Załącznik nr 3 do SWZ – Przedmiar robót zostanie zmieniony w zakresie krotności w części przedmiaru - Przebudowa ul. T. Kowalczyka w Brzezince – BRANŻA DROGOWA w Elemencie 13 ODWODNIENIE , Pozycji nr 13.35 w ten sposób, że skreśli krotność „-1” , a w to miejsce wprowadzi nową treść tj. krotność „1”.

Pytanie 2

Prosimy o podanie typu asfaltu do warstwy ścieralnej (rozbieżność pomiędzy przedmiarem a projektem)

Odpowiedź 2

Należy wycenić i wykonać warstwę ścieralną z betonu asfaltowego modyfikowanego zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ STWiOR, Specyfikacji technicznej SST Drogowe.

Pytanie 3

Prosimy o podanie kategorii ruchu drogowego.

Odpowiedź 3

Zgodnie z załącznikiem nr 11 do SWZ – Dokumentacja projektowa: str. 7 Opisu technicznego , str. 6 Opisu MZRB kategoria drogi to KR1, natomiast parametry warstw bitumicznych winny spełniać wymagania dla KR2.

Pytanie 4

Prosimy o podanie jaki rodzaj rur należy zastosować - PVC, PVC-u czy PP.

Odpowiedź 4

Zgodnie z opisem załącznikiem nr 11 do SWZ – Dokumentacja projektowa: str. 12 Opisu technicznego do 1)Projekt Budowlany 4. Branża drogowa, str. 12 Opisu technicznego do 2) Materiały do zgłoszenia robót 3) branża sanitarna, oraz załącznikiem nr 10 do SWZ STWiOR str. 5 Specyfikacji technicznej SST Sanitarne – kanalizacja deszczowa należy zastosować ruru kanalizacyjne PVC-U lite kl. S min. SN8. Dla przykrycia stopu rury <0,8 m stosować rury min. SN10.

Pytanie 5

Czy w poz. 13.9 załączonego przedmiaru jednostka miary jest poprawna?

Odpowiedź 5

Zamawiający uznał, że w pozycji 13.9 błędnie została wpisana jednostka miary „m3”. Załącznik nr 3 do SWZ – Przedmiar robót zostanie zmieniony w zakresie jednostki miary w części przedmiaru - Przebudowa ul. T. Kowalczyka w Brzezince – BRANŻA DROGOWA w Elemencie 13 ODWODNIENIE , Pozycji nr 13.9 w ten sposób, że skreśli jednostkę miary „m3” , a w to miejsce wprowadzi nową treść tj. jednostkę miary „szt”.

Pytanie 6

Czy w poz. 13.35 załączonego przedmiaru wartość krotności jest poprawna?

Odpowiedź 6

Odpowiedź na podobne zapytanie została udzielona w odpowiedzi nr 1.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.